
中铁六局集团有限公司涟水县中医院住院楼建设项目防水工程

专业分包招标公告

招标编号 JA【2022】222 号

一、招标条件

涟水县中医院住院楼建设项目由中铁六局集团（台州）建设工程

有限公司承建施工。目前该项目的防水专业分包工程已具备招标条件，

现由中铁六局集团（台州）建设工程有限公司作为招标人（以下简称

“招标人”）对该项目的防水工程进行公开招标。

二、 项目概况与招标范围

1.项目概况：涟水县中医院住院楼建设项目位于涟水县今世缘大道北

侧涟水县中医院院内。项目占地面积约 55.98 亩（37323 平方米），

新建住院楼一栋及污水处理站一座，总建筑面积约 20929.63 平方米，

其中住院楼为地上建筑十层，建筑面积约 17197.55 平方米，床位数

469 个，地下汽车库一层，建筑面积约 3233.63 平方米，车位 132 个。

污水处理站一座，建筑面积约 498.45 平方米。本工程防水施工以满

足施工要求，现对其进行施工。

2.工程地点：淮安市涟水县。

3.招标范围：涟水县中医院住院楼建设项目防水工程。

4.标段划分：1个标段

5.工期：2023 年 3月 20 日 - 2023 年 04 月 30 日。以上工期为计划

工期，具体开工、完工日期以招标人实际要求为准。

三、投标人资格要求



1.注册要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，能独

立承担民事责任，具有防水工程施工经验的施工企业；经税务部门注

册登记核准的一般纳税人，符合投标项目经营范围，在中铁六局集团

有限公司注册，且在合格名录内。

2.资质要求：防水防腐保温工程专业承包贰级；由建设行政管理部门

核发的安全生产许可证，并在有效期内。

3.财务能力要求：最低注册资本 100 万元，银行资信状况良好。

4.业绩要求：近三年内完成的类似工程业绩并提供相应业绩证明材料

（包括中标通知书、合同）

5.信誉要求：信用信息查询渠道：信用中国、中国政府采购网、对列

入失信人被执行人，重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法失信行为记录名单的供应商，不得参与本次投标；被中国中铁股份

有限公司、中铁六局集团有限公司、建安公司列入“限制交易供应商

名单”、“不合格供应商名单”或“供应商黑名单”中，不得参与投标。

6.同一法定代表人、授权委托人、合伙人、股东等投标代表人不得以

子母公司、全资子公司及其控股公司在同一项目中同时投标。

7．本次招标采购优先选用股份公司 A 级、集团公司 B 级及公司评价

优秀的分包企业。

1.本次招标文件仅采用电子版方式发售，购买招标文件的潜在供应商

须在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）进行注册并缴费成为会员。

四、招标文件的获取（注册事宜请联系客服）。

2.凡有意参加投标者，请于 2023 年 2 月 24 日至 2023 年 3 月 2



日 9：00 前（北京时间），在鲁班平台登录对本次招标进行响应，响

应后可购买招标文件，招标文件购买截止时间：2023 年 3 月 10 日 9：

00。

3.招标文件售价\元/份，售后不退。

4.投标保证金∶本次投标保证金为人民币 2000 元整，请于 2023 年 3

月 10 日 09 时 前汇至以下账号，汇款时汇款凭证上须注明涟水县中

医院住院楼建设项目防水工程投标保证金，如未按要求备注导致投标

保证金被退回，后果自负。该投标保证金将在确定中标人 5天内按规

定无息退给未中标人。（注：汇款账号的单位名称必须与供应商名称

完全一致）

开户名称∶中铁六局集团有限公司涟水县中医院住院楼建设项目经理

部

开户银行∶ 中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

账号∶ 20110101926008700001

5.凡有意参加投标者，按上述要求在鲁班平台进行响应，将银行汇款

投标保证金费用的回单扫描件发送至采购人指定的电子邮箱

（731563170qq.com），获取招标文件。

注：采购人在收到邮件信息并经核实后，24 小时内在鲁班平台为供

应商开通招标文件下载权限，请供应商登录鲁班平台后自行下载电子

版招标文件。

五、投标文件的递交及相关事宜

1.开标时间：2023 年 3月 10 日 09：00。逾期送达的或者未送达指定



地点的投标文件，招标人不予受理。

2.开标地址∶ 中铁六局集团（台州）建设工程有限公司 ，如有更改

另行通知）。

3.资格审查方式：采取资格后审。

4.本次招标项目招标人不组织投标人考察项目现场。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）上发布。

七、联系方式

招 标 人∶ 中铁六局集团（台州）建设工程有限公司

地 址∶ 浙江省台州市仙居县安洲街道仙霞花苑 10幢 6号

联系人∶曹丽

电话∶15035682707

网 址∶ http∶// www.crecgec.com

上述时间安排或地址若有改变，将另行书面或电话通知所有投标人。

2023 年 2月 24 日


